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مهرورزی با مردم
  امام کاظم )علیه السلام(:

دُ إلِىَ الَنَّاسِ نصِْفُ الَعَْقْلِ . الَتَّوَدُّ
مهرورزی با مردم، نیمی از خرد است.

الکافی، جلد2، صفحه643
ترجمه: کمــره ای- مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم 

اسلامی- جامع الاحادیث

كرامتی از امام كاظم )ع(
امام كاظم )علیه السلام( از منی )نزدیك مكه( عبور 
مــی كرد، دید بانویی گریه مــی كند و چند كودك 
در اطراف او نیز گریه می كنند. امام )علیه الســام( 
نزدیك آن بانو رفت و علت گریه را پرسید، او گفت : 
من چند كودك یتیم دارم ، یك گاو داشتیم زندگی 
آنها را باشیر آن گاو تاءمین می كردم اكنون آن گاو 
مرده اســت . امام كاظم )علیه السلام( فرمود: آیا می 
خواهــی آن گاو را زنده كنم . آن بانو گفت : آری ای 

بنده خدا! 
امام كاظم )علیه السلام( به كنار رفت دو ركعت نماز 
خواند، ســپس دســت دعا بلند كرد، و پس از دعا، 
برخاست و كنار جسد گاو آمد، فریاد كشید با چوبی 
بــه آن زد )یا با پای خود بــه آن زد( بی درنگ گاو 
برخاست وقتی كه آن بانو گاو را زنده دید، صیحه زد، 
و فریاد كشید: سوگند به خدای كعبه این آقا عیسی 
بن مریم )علیه الســام( است . مردم اجتماع كردند 
وقتی كه شــلوغ شد آن حضرت بی آنكه آنها متوجه 

شوند از میان آنها رفت.
داســتان هاي شــنيدني از چهارده معصوم)عليهم 

السلام(/ محمد محمدي اشتهاردي
مرکز مطالعات و پاسخگویی به شبهات

شرایط امر و نهی
 برخی از افراد گمان می کنند، امر به معروف و نهی 

از منکر در هر شرایطی واجب است.
در حالی که امر به معروف و نهی از منکر در صورتی 
واجب است که واجد شرایط چهارگانه باشد، بنابراین 
اگر امر و نهی یکی از آن شرایط را نداشته باشد، مثلًا 
مفسده داشته باشد، در این صورت امر و نهی واجب 

نیست، هر چند شرایط دیگر را دارا باشد.
شرایط امر به معروف و نهی از منکر:

1. علم به معروف و منکر.
2. احتمال تأثیر.
3. اصرار بر گناه.

4. نداشتن مفسده.

شورای شهر اهواز 
و بحران انتخاب شهردار

نویسنده :منوچهربرون 
شورای شــهر، در هر شهری باید به مثابه پارلمان 
محلی عمل کند؛ نهادی کــه وظیفه دارد صدای 
مردم را بشنود، مطالبات آنان را پیگیری کند و با 
انتخاب مدیران کارآمد، مسیر توسعه و ساماندهی 
شــهر را هموار سازد. اما تجربه چهار سال گذشته 
در اهواز نشان داده اســت که این شورا نتوانسته 
به‌درســتی در قامــت چنین نهادی ظاهر شــود.  
غیبت‌های مکرر اعضا، تقســیم‌بندی به دو طیف 
موافــق و مخالف، و اختلافات درونی، شــورا را از 
کارکرد اصلی خود دور کرده است. به جای آنکه این 
نهاد به میدان گفت‌وگوی سازنده و تصمیم‌گیری 
جمعی بدل شود، به عرصه کشمکش‌های ب‌یپایان 
و ب‌یثمر تبدیل شده اســت. نتیجه این وضعیت، 
چیزی جز رکود و بلاتکلیفی برای شــهری نیست 
کــه بیــش از هر زمــان دیگر نیازمنــد مدیریت 
کارآمد و تصمیم‌های قاطع اســت.  مسأله انتخاب 
شهردار، نماد آشکار این بحران است. پس از رفتن 
شهردار پیشین، آقای امینی، انتظار م‌یرفت شورا 
با جدیت و انســجام، فردی کاربلد و شایســته را 
برای اداره شهر برگزینند. اما غیبت‌های پ‌یدرپی و 
اختلافات داخلی، این فرآیند را به بن‌بست کشاند. 
اهواز، شهری با مشکلات انباشته و نیازهای فوری، 
همچنان در انتظار مدیری اســت که بتواند از این 
بلاتکلیفی بیرونش آورد.  شــهرداری، قلب تپنده 
مدیریت شهری است. نبود شــهردار منتخب، به 
معنای توقــف در تصمیم‌گیری‌های کلان، کندی 
در اجــرای پروژه‌ها و ب‌یپاســخ مانــدن مطالبات 
مردم است. این وضعیت نه تنها اعتماد عمومی را 
خدشه‌دار م‌یکند، بلکه سرمایه اجتماعی شورا را 
نیز به شــدت کاهش م‌یدهد.  شورای شهر اهواز، 
اگر م‌یخواهد از این چرخه ناکارآمدی بیرون آید، 
باید پیش از هــر چیز اختلافــات درونی را کنار 
بگذارد و به وظیفه اصلی خــود بازگردد: انتخاب 
مدیران کارآمد و پیگیــری مطالبات مردم. اهواز 
بیش از هر زمان دیگر نیازمند شهرداری است که 
با دانش، تجربه و اراده، بتواند شهر را از بلاتکلیفی 
نجــات دهد. تا زمانی که شــورا درگیر غیبت‌ها و 
جدال‌های ب‌یپایان باشد، این هدف دست‌نیافتنی 
خواهــد ماند و شــهر همچنان در ســایه بحران 
مدیریت، روزهای دشوار خود را ادامه خواهد داد.

یادداشتی از صادق سلامت دوم - روزنامه‌نگار؛

شعار تمامیت‌خواهان: یا خواست ما، یا نابودی اهواز!

این دقیقا همان شــعاری اســت که برخی رفتارها و 
تصمیم‌ها در شورای شهر تداعی م‌یکند؛ تصمیم‌هایی 
که نه بوی عقلانیت م‌یدهد و نه نشــانی از تعهد به 
مردم دارد. شاید برای بســیاری باورپذیر نباشد، اما 
واقعیت تلخ این اســت که برخی اعضای شورا چنان 
درگیر خواســته‌های شخصی و جاه‌طلب‌یهای ب‌یثمر 
شده‌اند که حتی بهای نابودی شهر را نیز م‌یپردازند، 
امــا از مطالبات نامعقــول خود کوتــاه نم‌یآیند.در 
شرایطی که بیش از سه ســال است ده‌ها شخصیت 
استانی و ملی برای حل اختلافات پا پیش گذاشته‌اند 

و دعای بیش از یک میلیون شــهروند برای آرامش و 
ســامان اهواز پشت ســر این تلاش‌هاست، و درست 
در زمانــی که شــهر پس از ســال‌ها ســردرگمی و 
مدیریت‌هــای ناکارآمد، با حضور سرپرســت جدید 
شــهرداری نفس راحتی م‌یکشد و به آرامشی نسبی 
رسیده، همان گروه دوباره تصمیم گرفته است چرخ 
توســعه را قفل کند و شــهر را به عقب برگرداند.این 
افراد، با علم به اینکه طرف مقابل هیچ همراهی با آنان 
نخواهد داشــت، با این‌حال بر طبل حذف سرپرست 
جدید م‌یکوبند و خواهان بازگرداندن اهواز به همان 
دوران آشــفتگی، ب‌ینظمی، بلاتکلیفی و ب‌یبرنامگی 
هســتند؛ گویی پیام روشــن آنان این است:»یا شهر 
نابود شــود، یا خواســته‌های ما باید بر شهر و مردم 
تحمیل گردد!«فراموش نکنیم همین افراد بودند که 
با غیبت‌های حساب‌شــده و کارشــکن‌یهای مداوم، 
جلســات شورا و به‌تبع آن کل شــهر را معطل خود 
نگه داشــتند. همین افراد بودند که طی چهار سال، 
با وجود بودجه‌ای کم‌نظیر و ب‌یســابقه در ۴۶ ســال 
گذشــته، اهواز را در آســتانه فروپاشی زیرساختی و 
مدیریتی قرار دادند. بودجه‌ای که اهل فن م‌یگفتند 
با آن باید چهره شهر از نو متولد م‌یشد، اما نتیجه‌اش 
چیزی جز رکود، عقب‌ماندگــی و نارضایتی عمومی 

نبود.این رفتارها اســم دیگری نــدارد جز تعمد در 
توقف توسعه، اصرار بر تخریب و اصرار بر نابودی امید 
مردم.اما در مقابل، گروهی از اعضای شــورای شهر با 
درک عمیق از شــرایط حساس کنونی، قاطعانه پای 
مردم ایستاده و اعلام کرده‌اند تا زمانی که تصمیمی 
درســت، منطقی و مطابق خواست شهروندان گرفته 
نشــود، با جریان مخرب همراه نخواهند شــد.چنین 
نگاهی شــجاعانه منجر به این باور صحیح شده است 
که:یــا باید شــهرداری توانمند، پا‌کدســت، کاربلد 
و قابل اعتماد انتخاب شــود، یا شــورای شهر منحل 
گردد و دولت، امور را به دســت بگیرد؛ تصمیمی که 
اگرچه تا حدودی تلخ به‌نظر م‌یرسد، اما از هر جهت 
عاقلانه، شجاعانه و در راستای نجات اهواز است.اهواز 
دیگر تحمل اشــتباه ندارد.گروهی که سال‌ها شهر را 
با تصمیمات غلــط نابود کردند، امروز باید بدانند که 
مردم این بار تنها با انتخاب گزینه‌ای اصلح، متخصص 
و منصــف پای میز گفت‌وگو خواهند نشســت؛ نه با 
معامله‌های پنهانی و نه با فشــارهای پشت‌پرده.امروز 
اهواز بیــش از هر زمان دیگر نیازمنــد تعقل، تفکر، 
شجاعت، صداقت و ایستادگی بر منافع مردم است؛ و 
هر تصمیمی غیر از این، چیزی جز »نابودی شهر« بر 

سر زبان‌ها نخواهد گذاشت.

اختصاصی از جهان اخبار

 هشدار جدی دستگاه‌های نظارتی به متخلفان؛

پلمب واحدهای غیربهداشتی شیرینی‌پزی در اهواز
در دو اقدام جداگانه نظارتی در استان خوزستان، 
دو واحد شیرین‌یپزی غیربهداشتی در اهواز و دو 
مرکز غیرمجاز پزشکی در آبادان پلمب و تعطیل 
شــدند. مقام‌های قضایی و بهداشتی با تأکید بر 
تهدید جدی این مراکز برای ســامت عمومی، 
از شهروندان خواسته‌اند تا موارد تخلف را سریعاً 
گزارش دهند. در اجرای برنامه‌های کارگروه‌های 
نظارتی و قضایی بــرای مقابله با اصناف و مراکز 
غیربهداشــتی و غیرمجاز،  اقدامات قابل توجهی 
در دو شهر اهواز و آبادان انجام شد. این اقدامات 
منجر به پلمب دو واحد شــیرین‌یپزی در اهواز 
و دو مرکــز غیرمجاز پزشــکی در آبادان گردید. 
تعطیلی دو واحد شــیرین‌یپزی غیربهداشــتی 
در اهــواز به گــزارش خبرگــزاری خبرآنلاین، 
علــی بیرانونــد، معــاون پیشــگیری و حقوق 
عامه دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان 
خوزســتان، از بازدید مشترک تیمی متشکل از 
نماینده دادستان، کارشناسان بهداشت، اصناف، 
اداره صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات حکومتی، 
نیــروی انتظامی و جهاد کشــاورزی از دو واحد 
تولیدی خبــر داد. وی اظهار داشــت: »در این 
بازدیدها، یک کارگاه زیرزمینی شیرین‌یپزی که 
بدون مجوز و با شــرایطی به شدت غیربهداشتی 
فعالیت م‌یکرد، شناســایی و پلمپ گردید.« به 
گفته بیرانوند، وضعیت ایــن کارگاه به اندازه‌ای 
نامناسب بود که تهدید مستقیمی برای سلامت 
مصرف‌کنندگان محســوب م‌یشد و مالک آن با 

دســتور قضایی بازداشت شــد. معاون دادستان 
خوزســتان افزود: در واحد شــیرین‌یپزی دیگر 
نیز چندین تخلف بهداشــتی شــامل نگهداری 
نامناســب مواد اولیــه و اســتفاده از تجهیزات 
آلوده مشاهده شــد که منجر به تعطیلی فوری 
آن گردید. بیرانونــد در ادامه تصریح کرد: »این 
اقدامات پیام روشنی برای واحدهای صنفی دارد؛ 
رعایت اصول بهداشــتی الزامی است و دستگاه 
قضایی بــا هرگونــه ب‌یتوجهی در ایــن زمینه 
برخــورد قاطع خواهد کرد.« وی از شــهروندان 
خواســت در صورت مشــاهده هرگونه فعالیت 
غیرمجاز یا تخلف بهداشتی، موضوع را سریعاً به 

مراجع نظارتی و قضایی اطلاع دهند.
تعطیلی دو مرکز غیرمجاز پزشکی در آبادان

در اقدامی مشــابه در شــهر آبــادان، دو مرکز 
غیرمجاز پزشکی پلمب و تعطیل شدند. مسعود 
هدایت، معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
آبادان اعــام کرد: »در پــی دریافت گزارش‌ها 
و شــکایات متعدد مردمی و انجام بررســ‌یهای 
میدانی، مشــخص شــد دو مرکز فعال در حوزه 
دندان‌پزشــکی و خدمات پوســت و زیبایی در 
آبادان بدون داشــتن صلاحیت حرفه‌ای اقدام به 
مداخله در امور پزشــکی م‌یکردند.« وی افزود: 
فعالیــت این مراکــز مصداق بــارز تهدید علیه 
بهداشت فردی و عمومی بود و با توجه به اهمیت 
صیانت از سلامت شــهروندان، رسیدگی فوری 
در دســتور کار قرار گرفت. هدایت توضیح داد: 

فرآیند پلمب »با دستور مقام قضائی و در حضور 
تیم نظارت بر درمان، نماینده حقوقی دانشگاه و 
پلیس اماکن عمومی« انجام شــده است. معاون 
درمان دانشــگاه علوم پزشــکی آبادان با هشدار 
نســبت به عواقب مراجعه به مراکــز غیرمجاز، 
بیان کرد: »مراجعه به این مراکز م‌یتواند عواقب 
جدی و جبران‌ناپذیر از جمله عفونت‌های شدید، 
آســیب دائمی به بافت‌ها، انتقــال بیماری‌های 
عفونی و حتی تهدید جان بیمار به همراه داشته 
باشــد.« وی به‌ویژه در مــورد خدمات غیرمجاز 
پوســت و زیبایی هشــدار داد که این اقدامات 
م‌یتواند منجر به نکروز بافتی، آســیب عصبی، 
ســوختگی و اسکارهای ماندگار شود. هدایت در 
پایان تأکید کرد: »به شهروندان توصیه م‌یشود 
برای هرگونــه اقدام درمانی یــا زیبایی تنها به 
مراکز دارای مجوز رســمی، مسئول فنی مقیم و 
تأییدیه قانونــی مراجعه کنند.«  این دو گزارش 
حکایت از تشــدید نظارت‌های مشترک قضایی، 
بهداشــتی و انتظامــی بر واحدهــای تولیدی و 
خدماتی در استان خوزستان دارد. پیام مشترک 
مســئولان در هر دو مورد، لزوم رعایت الزامات 
بهداشــتی و قانونی از ســوی فعالان اقتصادی و 
خدماتی و همچنین ضرورت مشارکت شهروندان 
در گزارش‌دهی تخلفات اســت. این اقدامات در 
چارچوب برنامه‌های مداوم برای حفظ ســامت 
عمومی و مقابله با سودجویانی انجام م‌یشود که 

بهداشت و ایمنی مردم را نادیده م‌یگیرند.

رهبر انقلاب در مراســم جشــن میلاد حضرت زهرا 
)س( گفتند: کمبودهای زیادی داریم اما کشــور در 
حال پیشرفت اســت. ایران اسلامی در سالروز میلاد 
پر برکت حضــرت فاطمه زهرا)س(، امروز سراســر 
نور و ســرور و شــادمانی بود. به همین مناسبت در 
حسینیه امام خمینی )ره( نیز در حضور رهبر انقلاب 
اسلامی و هزاران نفر از محبان اهل بیت )ع(، مراسم 
پر شــور مدیحه‌سرایی، شــعرخوانی و منقبت سیّده 
النســاء‌العالمین برگزار شد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
در این مراسم که حدود ســه ساعت طول کشید، با 
تبریــک ولادت حضرت صدیقه طاهــره)س( گفتند: 
مردم ایران با مقاومت ملی، تلاش‌های مستمر دشمن 
برای تغییر »هویتِ دینــی، تاریخی و فرهنگی« این 
ملت را ناکام گذاشــته‌اند و امروز نیز ضمن ضرورت 
آرایش‌یافتــن صحیــح دفاعی و هجومــی در مقابل 
فعالیت تبلیغاتی ورســانه ای دشمن  برای حمله به 
»مغزها، دل‌ها و باورها«، ایران عزیز با وجود مشکلات 
وکمبودهای موجود در سراسر کشور، به حرکت رو به 
جلوی خود ادامه م‌یدهد.رهبر انقلاب با گرامیداشت 
تقارن ولادت امام خمینی)ره( با میلاد حضرت فاطمه 
زهرا)س(، فضائــل و مناقب بانوی دو عالم را فراتر از 
فهــم و درک بشــر خواندند و افزودنــد: با این همه، 
باید فاطمی بود و از آن بانوی اســوه در همه جهات 
از جملــه دیــن‌داری، عدالت‌خواهی، جهــاد تبیین، 
همســرداری، فرزندپروری و دیگــر زمینه‌ها پیروی 
کرد.ایشــان، مداحــی را پدیده‌ای بســیار تأثیرگذار 
برشــمردند و افزودند: لازم است با تحقیق و پژوهش 
به عمق‌یابی، آسیب‌شناســی و جســتجوی راه‌های 
تقویــت و تکامل ابعاد مختلف این پدیده حیرت‌انگیز 
پرداخت.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حرکت 

رو به جلوی مداحی نســبت به گذشته، مداحی را از 
پایگاه‌هــای ادبیات مقاومت خواندنــد و افزودند: هر 
فکری و امری در صورت نداشــتن ادبیات متناسب، 
به‌تدریــج از بین مــ‌یرود و مداحــی و هیأت، امروز 
با تدوین، گســترش و انتقال ادبیــات مقاومت، این 
ضرورت بسیار اساسی را تقویت م‌یکند.رهبر انقلاب 
»مقاومت ملی« را »تاب‌آوری و ایســتادگی در مقابل 
انواع فشارهای سلطه‌گران« تعریف کردند و افزودند: 
گاهی فشــار، نظامی است؛ -مانند آنچه ملت در دفاع 
مقدس دید و در ماه‌های گذشــته نوجوانان و جوانان 
هم مشــاهده کردند- و گاهی هم فشــار اقتصادی یا 
رســانه‌ای و فرهنگی و سیاسی اســت.رهبر انقلاب، 
هوچ‌یگری و جوســازی عوامل رســانه‌ای و مقامات 
سیاسی-نظامی غرب را نشــانه فشار تبلیغی دشمن 
خواندنــد و گفتنــد: هدف فشــارهای مختلف نظام 
ســلطه بر ملت‌ها و در رأس آنها ملــت ایران، گاهی 
توســعه‌طلبی ســرزمینی اســت؛ مانند آنچه امروز 
دولت امریکا در آمریکای لاتین انجام م‌یدهد.ایشان 
افزودند: گاهی نیز تســلط بر منابع زیرزمینی هدف 
است و برخی مواقع هم تغییر سبکِ زندگی و مهمتر 
از همــه، »تعییــر هویتی«، هدف اصلی فشــارهای 
سلطه‌گران است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به 
قدمت بیش از صد ساله تلاش‌های زورگویان جهانی 
بــرای تغییر هویــت »دینی، تاریخــی و فرهنگی« 
ملت ایــران، گفتند: انقلاب اســامی همه آن کارها 
را ب‌ینتیجه گذاشــت و در دهه‌هــای اخیر نیز، ملت 
با تســلیم‌ناپذیری و ایســتادگی و پایداری در مقابلِ 
ادامه فشارهای گسترده دشمنانش، آنها را ناکام کرده 
است.ایشان گسترش مفهوم و ادبیات مقاومت از ایران 
به کشورهای منطقه و برخی کشورهای دیگر را یک 

واقعیت خواندند و افزودند: برخی کارهایی که دشمن 
با ایران و ملت ایران کرد، با هر کشور دیگری م‌یکرد، 
آن ملت و کشــور کُن‌فَیَکون م‌یشدند.رهبر انقلاب با 
اشــاره به تأثیر زینبی مداحی در ماندگار شــدن یاد 
شــهیدان و تعمیق و گســترش مفهوم مقاومت در 
کشــور، گفتند: امــروز فراتر از درگیــری نظامی که 
شــاهدش بودیم، در »کانون یــک جنگ تبلیغاتی و 
رســانه‌ای« با جبهه وسیع دشمن قرار داریم؛ چرا که 
دشــمن فهمیده اســت این مُلک و خاک و سرزمین 
الهــی و معنوی، با فشــار نظامی تســلیم و تصرف 
نم‌یشود.ایشــان افزودند: البته برخی مرتب احتمال 
تکرار درگیــری نظامی را مطــرح م‌یکنند و بعضی 
هم عامدانه در این موضــوع م‌یدمند تا مردم را دل 
به شــک نگه‌ دارند و دلهره ایجاد کنند که ان‌شاءالله 
موفق هم نم‌یشوند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای »خط و 
خطر و هدف دشمن« را محو »آثار، اهداف و مفاهیم 
انقلاب و فراموش‌شدن یاد امام خمینی)ره(« دانستند 
و افزودند: آمریکا در مرکز این جبهه‌ی وسیع و فعال 
قــرار دارد، برخی کشــورهای اروپایــی در اطراف او 
هســتند و مزدوران و خائن‌ها و ب‌یوطن‌هایی هم که 
در اروپــا تلاش م‌یکنند به نان و نوایی برســند، در 
حاشــیه این جبهه قرار دارند.ایشان شناخت اهداف 
و »آرایش دشــمن« را ضروری برشمردند و گفتند: 
ماننــد جبهه نظامــی، در این درگیــری تبلیغاتی و 
رسانه‌ای نیز باید آرایش خود را متناسب نظم و طرح 
و هدف دشــمن تعریف و بر نقاطی متمرکز شویم که 
او هدف گرفته اســت، یعنی »معارف اسلامی، شیعی 
و انقلابی«.رهبر انقلاب، ایســتادگی در مقابل جنگ 
تبلیغاتی و رســانه‌ای غرب را دشوار اما کاملًا ممکن 
دانســتند و گفتند: در این مســیر، مداحان، هیأت‌ها 

را به کانــون پایبندی به ارزش‌هــای انقلاب تبدیل 
کنند و بــا قدردانی از اقبال نســل جوان به مداحی 
و هیأت، این نســل عزیز را در مقابل اهداف دشــمن 
لجــوج و خبیث و دارای امکانات، ‌مصون نمایند.رهبر 
انقلاب سخنانشان را با چند توصیه به مداحان تکمیل 
کردند: تبیین معارف دینی و معارف مبارزاتی با تکیه 
و اســتناد به زندگی همه ائمه هــدی)ع(، حمله به 
نقاط ضعف دشــمن به موازات دفــاع موثر در مقابل 
شبهه‌آفرینی های او، تبیین مفاهیم قرآنی در عرصه 
های مختلف »شخصی، اجتماعی، سیاسی و چگونگی 
رویارویی با دشــمن« از مهمترین این توصیه‌ها بود.

ایشان تاثیر یک نوحه خوش‌ساخت و خوش‌مضمون 
را گاهی بیشــتر از چند منبر و سخنرانی خواندند و 
گفتند: مداحــان مراقب باشــند آهنگ‌ها و فرهنگ 
دوران طاغوت در مجالس و محافل آنها راه پیدا نکند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان با اشاره 
به ســخنان یکی از مداحان درباره مشکل گرد و غبار 
خوزستان گفتند: این، از جمله کوچکترین مشکلات 
اســت وکمبودها و مشکلات در سراســر کشور زیاد 
است اما ملت روز به روز با ایستادگی،‌ صدق و صفا و 
خیرخواهی و عدالت خواهی، برای اسلام و ایران آبرو 

و قدرت ایجاد می کند.
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